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SECCIÓ 
HISTÒRICO-ARQUEOLÒGICA 

CONSELL DE GOVERN 

President: 
Vice-president: 
Secretari: 

PERE DE PALOL I SALELLAS 

MANUEL MUNDÓ I MARCET 

ALBERT BALCELLS I GONZALEZ 

MEMBRES 

JOAN AINAUD I DE LASARTE 

MANUEL ARDIT I LUCAS 

ALBERT BALCELLS I GONZALEZ 
XAVIER BARRAL I ALTET 

EULÀLIA DURAN I GRAU 

GREGORI ESTRADA I GAMISSANS 

Data de nomenament 
11.04.1958; emèrit des del 25.03.1988 

18.12.1992 

21.11.1986 
18.12.1992 

07.05.1990 

18.12.1992 

M. TERESA FERRER I MALLOL 18.12.1992 

JosEP M. FONT I RIUS 26.06.1970; emèrit des del 25.04.1988 

FRANCESC FONTBONA IDE VALLESCAR 18.12.1992 

EMILI GIRALTIRAVENTÓS 19.12.1975 

JOSEP GUITART I DURAN 

ALBERT GUILLEM HAUF I VALLS 

CONCEPCIÓ MIR I CURCÓ 

JOAQUIM MOLAS I BATLLORI 

MANUEL MUNDÓ I MARCET 

PERE DE PALOL! SALELLAS 

ANTONI PLADEVALL I FONT 

MANUEL RIU I RIU 

MIQUEL TARRADELL I MATEU 

07.05.1990 

01.02.1991 

18.12.1992 

17.02.1978 

26.11.1971 (membre corresponent des del 
25.02.1966); emèrit des del 
29.06.1993 

14.04.1978; emèrit des del 25.01.1993 

07.05.1990 

07.05.1990 

14.04.1978 (membre corresponent des del 
17.04.1961); emèrit des del 
24.11.1990 

14.04.1978; emèrit des del 31.07.1993 



MEMBRES CORRESPONENTS 

AGUSTÍ ALTISENT I ALTISENT (Poblet) 
JOSEP AMENGUAL I BATLE (Lluc) 
CEBRIÀ BARAUT I OBIOLS (Montserrat) 
MIQUEL BATLLORI I MuNNÉ (Roma) 
THOMAS N. BISSON (Harvard) 
PIERRE BoNASSIE (Tolosa) 
MARCEL DURLIAT (Tolosa) 
LLUÍS ESTEVA I CRUAÑAS (Sant Feliu de Guíxols) 
ENRIC LLOBREGAT I CONESA (Alacant) 
GABRIEL LLOMPART (Palma) 
ALEXANDRE OLIVAR I DAYDÍ (Montserrat) 
PERE PoNSICH (Perpinyà) 
KENNETH M. SETTON (Princeton) 
ROBERT B. TATE (Nottingham) 
PIERRE VILAR (París) 
PHILIPPE WoLFF (Andorra) 

MEMBRES SUPERNUMERARIS 

JORDI NADAL l OLLER 

19.12.1975 
13.02.1987 
15.03.1974 
09.06.1951 
13.02.1987 
13.02.1987 
20.03.1964 
13.02.1987 
13.02.1987 
13.02.1987 
06.07.1973 
06.07.1973 
14.02.1958 
25.02.1966 
17.04.1961 
20.03.1964 

17.02.1978; supernumerari 
des del 07.06.1993 
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